
 

 

 

 

地域住民各位 

 

城山の森樹木伐採の実施について（お知らせ） 

 

 立夏の候、皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜びを申し上げま

す。 

 日頃から環境行政に対しまして、格別の御指導を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、強風等による倒木や落枝により城山配水池※を破損

する恐れがあることから、下記のとおり樹木の伐採を実施することとなりましたの

でお知らせいたします。 

 期間中、地域の皆様には、御不便と御迷惑をおかけいたしますが、御理解と御協力

をお願いいたします。 

 ※城山配水池：多和目配水場から送水された浄水を配水する施設 

 

記 

 

１ 作 業 名 城山の森樹木伐採 

 

２ 作業場所 坂戸市大字多和目地内（城山配水池隣接地（坂戸市有地等）） 

       ※別紙位置図を御参照ください。 

 

３ 作業期間 令和７年６月１０日から令和７年７月３１日まで（予定） 

 

４ 内  容 城山の森内の枯損木等の伐採及び下草刈り（約４００㎡） 

 

５ 事 業 者 国土緑工㈱坂戸営業所 所長 高木 秀子  

       住所：坂戸市横沼２１５－２ 

       電話：０４９－２８３－６９４８ 

 

担当 坂戸市環境政策課花と緑の推進係 菅原、井上  

電話 ０４９－２８３－１３３１（内線３８６） 

回 覧 

伐採作業のお知らせ 




